XII. Volvo-Mania Friesach 13.-15. Mai 2016

NENNUNG

TITEI:
Vorname:
Name:
Straße:
Postleitzahl Ort:
Mobiltelefon:
E-Mail:
Volvo Type:
Polizeiliches Kennzeichen:
Anzahl Erwachsene:
Anzahl Kinder (6-14 Jahre, unter 6 Jahre frei):
Besondere Speisevorschriften:
Teilnahme nur 1415. Mai 2016
Haftungserklärung: Der/die Unterzeichnende erklärt hiermit ausdrücklich und unwiderruflich für durch ihn/sie und sein/ihr Fahrzeug verursachte Personen-, Sach- und Vermögensschäden im Bereich der Veranstaltungsstrecke oder deren Einrichtungen allein die zivil- und strafrechtliche Haftung zu übernehmen. Er/sie nimmt zur Kenntnis, daß der Veranstalter sowie alle mit dieser Veranstaltung in Verbindung stehenden Behörden, Organisationen und Einzelpersonen den Teilnehmern sowie deren Rechtsnachfolger jegliche Haftung für Personen-, Sach- und Vermögensschäden, die aus dem Befahren der Veranstaltungsstrecke und der Benützung der Ausstellungsfläche entsteht, ablehnt. Sollte durch ein Schadensereignis von dritten Personen gegenüber dem Veranstalter Schadensansprüche gestellt werden, so sind diese vom Verursacher schad- und klaglos zu halten. Mit Abgabe der Nennung anerkenne ich die Teilnahmebedingungen laut Ausschreibung.
NENNSCHLUSS: 1. Mai 2016
Das Nenngeld ist Reugeld und wird nur bei Absage der Veranstaltung retourniert.
Das Nenngeld überweise ich mit heutigem Datum auf das Konto des Volvo Club Österreich bei der Volksbank Wien AG., BIC: VBOEATWW und IBAN: AT244300036633170000.
Ort, Datum:
Rückfragen: Hannes G. Unterberger, Volvophon +43 664 437 95 65

Nenngeld

Mitglieder des Volvo Club Österreich Euro 75,-Mitglieder, Kind (6-14 Jahre) Euro 55,-Angehörige von Mitgliedern Euro 85,-Nichtmitglieder, Erwachsene Euro 99,-Nichtmitglieder, Kind (6-14 Jahre) Euro 89,-

Bei Teilnahme nur 14.-15. Mai 2016 vom jeweiligen Nenngeld Euro 10,- abziehen

Achtung: Nennung gilt nur bei gleichzeitiger Überweisung des Nenngeldes!

Bei Bedarf eines Teilemarktstandes bitte auch Anmeldung Teilemarktstand ausfüllen. Danke!